Quid differat error personæ, & erroris: & an verumque dirimat matrimonium?

Error personæ desiderat præuiam illius cognitionem, nu. 2.

Error est quadruplex, seu dolus, antecedens, concomitans, dans causam contractus, aut in ipsa incidens, nu. 4.

Error personæ dirimit matrimonium, nu. 5.

Quid, si sit concomitans, nec dans causam contractus, nu. 6.

Quid, si error sit crassissimus, nu. 7.

Error qualitatis non dirimit matrimonium, nu. 8.

An Ecclesiæ possit statuere vt is error dirimat, nu. 9.

Quod duplex questio disputatur, nu. 10.

An error personæ iure natura dirimat matrimonium? Refertur sententia negans, nu. 11.

Contraria aut horis, nu. 12.

Iniens matrimonium non tenetur dirigere consensum in presentem, sed in personam, quam putat esse, nu. 13.

Non valet matrimonium inter infideles cum errore personæ, nu. 14.

Ecclesiæ statuere nequit constare matrimonium cum hoc errore, nu. 15.

Soluntur argumenta, nu. 16.

An error qualitatis, seu dolus antecedens, & dans causam matrimonio ineundo, id vitiet? Proponitur quedam sententia, nu. 17.

Opinio aut horis, nu. 18.

Quid, si tantus esset dolus, vt consensum auferret, nu. 19.

An contrahens cum corrupta, quam virginem putat, teneatur consummare matrimonium? nu. 20.

Quid, si error qualitatis contingat apposita qualitate per modum conditionis, siue actu, siue virtute, siue habitu? nu. 21.

An Parochus assitens tali matrimonio, cogni-

ta deceptio circa qualitatem, incurras triennij suspensionem, nu. 22.

Quid, si error qualitatis redundet in personæ errorem? nu. 23.

Soluntur argumenta, nu. 24.

Quando error qualitatis redundet in personæ errorem? Refertur duplex regula, nu. 25.

Quoties qualitas non determinat indiuiduum personam, est error qualitatis, vt sum filius regis, nu. 26.

Si desinet indiuiduum, vt sum filius talis regis, est personæ, nu. 27.

Quid, si nulla noticia illius personæ præcesserit, nu. 28.

Quid, si femina scienti quæpiam multos habere filios, & neminem cognosceti, supponatur secundo genitus, tanquam primogenitus? nu. 29.

Quid, si primogenitus iam obierit? nu. 30.

Quid, si Rex plures habeat filios, & quis se illius filium simulet, vel si vnicum, id femininè lateat? nu. 31.

An differat, num ea verba, sum filius regis, sumantur substantiue, an adiectiue, nu. 32.

Quid, si animus erratis esset consentire in presentem? nu. 33.

Quid, si persona fingens qualitatem illam, esset antea contrahenti nota? nu. 34.

Quid, si diu de matrimonio ineundo conuenitur, velit contrahens sponse futuræ probritudinem inspicere? & alia supponatur? nu. 35.